Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

06 декабря  2011 г.

                                      № 0187300005811000759-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

5. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

9. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 9  членов комиссии, что составляет  90 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Бурматова Галина Егоровна,  заместитель директора МБУ ДОД ДЮСШ «Смена».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка мягкого инвентаря и спортивного оборудования (запрос котировок от 22 ноября 2011 года № 740,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000759).
2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско – юношеская спортивная школа «Смена». Почтовый адрес: улица Садовая, д.27, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «22» ноября  2011 года.
4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2 Место доставки поставляемых товаров:  628260, Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г.Югорск, ул. Садовая, д. 27.
      4.3 Срок поставки товара: в течение 5 календарных дней со дня подписания контракта.
      4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 179000  рублей.

      4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

      4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.7 Срок и условия оплаты товаров: расчеты производятся путем перечисления суммы контракта на расчетный счет Поставщика в течение 5 рабочих дней с момента поставки товаров, предоставленной счет – фактуры  и подписанной  накладной.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («05» декабря 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Крикун Лариса Геннадьевна
	ул.Никольская, д.24, г.Югорск
	05.12.2011

10  часов  33 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Мозгэ Татьяна Викторовна
	ул.Таежная, д.12/2, кв.7, г.Югорск
	05.12.2011

10  часов  35 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА»
	не указано
	05.12.2011

12  часов  48 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок:

1.Сведения об участнике размещения заказа содержатся в реестре недобросовестных поставщиков;

2. Не указано место нахождения участника размещения заказа.

6.2.Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 178 880 (сто семьдесят восемь тысяч восемьсот восемьдесят) рублей.
6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Крикун Лариса Геннадьевна
	Индивидуальный предприниматель Мозгэ Татьяна Викторовна

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	178 880
	179 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» декабря  2011г. №0187300005811000759-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «06» декабря  2011г. №0187300005811000759-1

Председатель комиссии:

                  С.Д.Голин

Члены комиссии

                                                                                               _______________В.К. Бандурин

                                                                                              __________________ В.В.Градович

__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

_________________Ж.В.Резинкина

__________________Н.А. Тельнова

________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                            _______________ Г.Е. Бурматова
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «06» декабря  2011 г.  №0187300005811000759-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку мягкого инвентаря и спортивного оборудования
 (запрос котировок от 22 ноября 2011 года № 740,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000759).

  Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей детско – юношеская спортивная школа «Смена».

	№

п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Крикун Лариса Геннадьевна,

г. Югорск
	Индивидуальный предприниматель Мозгэ Татьяна Викторовна,

г. Югорск
	ООО «Аврора»,

Г. Воронеж

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	 Груша

	Водяная профессиональная  для занятий боксом. Имеет форму капли. Изготовлена  из натуральной кожи красного цвета, толщина  которой 2,5мм, вес 20 кг, длина- 80 см. Внутренняя поверхность дублируется плотной тканью, прослойка из ппэ 10мм или войлока. Подвеска для груши 30 кг – вшито стальное кольцо, цепи, карабины, набивка: спилок, текстильная ветошь, резиновая крошка. Для центровки в мешки вставляется гильза с песком. Груша  в упаковке производителя с инструкцией по уходу, состава ткани и наполнителя.
	шт.
	1
	2400
	2400
	2400
	2400
	4600
	4600

	2
	 Коньки

	Хоккейные. Много элементная  конструкция ботинка с усиленной жесткостью. Широкая удобная колодка с анатомическим профилем, позволяющим  хорошо фиксировать голеностоп. Верх ботинка выполнен из высокопрочных материалов. Внутренняя часть ботинка выполнена из быстросохнущего вельветина с утеплением. Носок и боковые части имеют прочные пластиковые вставки для защиты голеностопа. Лезвие- высокоуглеродистая сталь с покрытием из никеля. Размеры ботинок: 5пар-38, 3пары-37,
2пар-40, 2пар-42,2пары-36, 1 пару – 44 размер. Каждая пара в упаковке производителя с инструкцией по уходу и указанием состава материала.

	пара
	15
	3000
	45000
	3000
	45000
	2000
	30000

	3
	.Мяч

	Футбольный, цвет переливающийся из натуральной кожи. Кожа покрыта ламинированным полиуретаном толщиной 1,9мм, состоящих из тончайших эластичных, нейлоновых волокон бело-черно- оранжевого цвета .Размер №4, предназначен для игры в спортивном зале на очень жестких поверхностях. Покрышка из натуральной кожи. Внутри покрышки 4 подкладочных слоя из натуральной кожи и латексная, цельная камера. Покрышка мяча состоит из 20 панелей, которые сшиты между собой ручным способом. Каждый мяч упакован в полиэтиленовый пакет фабрики изготовителя.  В упаковке  присутствует инструкция по эксплуатации с указанием состава материала мяча.
	шт.
	7
	2500
	12500
	2500
	12500
	2200
	11000

	4
	 Барьер

	4. Барьер

Тренировочный, легкоатлетический , наклонный (неваляшка), каждый барьер имеет 5 уровней высоты: 600, 686, 762, 840, 914мм. Барьер изготовлен из облегченного металла.

	Шт.
	7
	2060
	14420
	2060
	14420
	4500
	31500

	5
	Коньки

	5. Коньки

Фигурные FL -100-кожа.  Широкая анатомическая колодка удлиненным голенищем. Ботинок полностью изготовлен из натуральной кожи и обладает высокой прочностью. Лезвия –высокоуглеродистая сталь с покрытием из никеля. Цвет ботинок- белый. Размер: 3 пары -36, 5пары-37 размер, 5пар- 38 размер,  Каждая пара в упаковке изготовителя.

	пара.
	15
	3000
	45000
	3000
	45000
	2300
	34500

	6
	Ракетки

	Для занятий  начального обучения  большому теннису. Размер:   длина 23-25 на рост 110-  130см. Материал графит, номер ручки 0,1 баланс в голову. Каждая пара ракеток упакована в чехол с инструкцией по уходу и описанием состава материала.
	шт
	5
	1700
	8500
	1700
	8500
	2100
	10500

	7
	Кольцо

	Баскетбольное, амортизационное. Кольцо изготовлено из металлического прутка. Диаметр ( внутренний) кольца-450мм. Присоединительный размер под болты – 100*110мм
	Шт.
	2
	530
	1060
	590
	1180
	400
	800

	8
	Табло

	Электронное для тяжелой атлетики №1. Арт. ТС-100*13-РБС-080-5*5*1Б  Назначение отображение цифровой  информации, Ф.И.О. спортсмена, весовую категорию, время, подход, решение судий при проведении спортивных соревнований  в закрытых спортивных сооружениях. Возможности вывода: время схватки, баллы, очки,   период, звуковая сирена. Автоматический ручной режим работы.. Настраиваемые параметры: настраиваемый предел времени схватки ( прямой и обратный отсчет времени);  звуковой сигнал. Табло новое, в упаковке производителя. Паспорт по эксплуатации на русском языке с гарантией не менее 2-х лет.
	Шт.
	1
	50000
	50000
	50000
	50000
	47000
	47000

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:
179 000

	178 880
	179 000
	169 900

	Сроки поставки товара
	в течение 5 календарных дней со дня подписания контракта.

	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты поставок  товара
	Расчеты производятся путем перечисления суммы контракта на расчетный счет поставщика в течение 5 рабочих дней с момента поставки товаров, предоставленной счет- фактуры и подписанной накладной.
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует
	Сведения об участнике размещения заказа содержатся в реестре недобросовестных поставщиков

	Дополнительная информация:

	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: 1.Сведения об участнике размещения заказа содержатся в реестре недобросовестных поставщиков;

2. Не указано место нахождения участника размещения заказа.